
 

 

 
Nadleśnictwo Katowice 
ul. Kijowska 37B, 40-754 Katowice 
tel.: +48 32 252 51 41, e-mail: katowice@katowice.lasy.gov.pl 
 

www.lasy.gov.pl 

 

Nadleśnictwo Katowice 

Katowice, dnia 25.11.2024 
Zn.spr.: S.270.4.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1. Nazwa zamówienia:  
Roboty budowlane polegająca na rozbiórce dwóch obiektów:  
Zadanie 1 - Budynek ze sceną wraz z widownią ul. Boya Żeleńskiego 98a 
Katowice,  
Zadanie 2 - Budynek mieszkalny ul. Owsiana 60 Katowice 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych, PGL LP Nadleśnictwo Katowice zawiadamia, że: 

2. Otwarcie ofert odbyło się 25 listopada 2024 r. o godz. 11:00. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

wynosi: 

Nazwa zadania Kwota brutto (zł) jaką 

Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na 

sfinansowanie 

zamówienia 

Roboty budowlane polegająca na 
rozbiórce: 
Zadanie 1 - Budynek ze sceną wraz z 
widownią ul. Boya Żeleńskiego 98a 
Katowice 

117 108,58 

Roboty budowlane polegająca na 
rozbiórce: 
Zadanie 2 - Budynek mieszkalny ul. 
Owsiana 60 Katowice 

81 504,92 

4. Otwarcia ofert dokonano przy użyciu platformy JOSEPHINE. 

5. W wyznaczonym terminie składania ofert złożone zostały oferty Wykonawców: 

Zadanie 1 - Budynek ze sceną wraz z widownią ul. Boya Żeleńskiego 98a 

Katowice 

 
Lp. 

Oferta złożona przez 
Wykonawcę 

Oferowana cena brutto 
(zł) 

1.  Developer i Recykling Sp. z o.o. 
ul. Młodego Górnika 2D  

41-808 Zabrze 
52 890,00 



2. Hammer Wyburzenia  
Michał Koszołko 

Lgiń 13 
 67-400 Wschowa 

159 900,00 

3. ULMAN Dariusz Małek 
ul. Podgórna 14 
 43-190 Mikołów 

75 030,00 

4. ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o. 
ul. Mierosławskiego 3 

41-200 Sosnowiec 
153 750,00 

5. TG DEV Sp. z o.o.  
ul. Jana Bondowskiego 2 
42-600 Tarnowskie Góry 

116 850,00 

6. Spec-Bud Arkadiusz Świętek 
ul. Kościuszki 66a 

44-351 Turza Śląska 
78 720,00 

7. Filip Baldy Industries 
ul. Strzelców Bytomskich 16 

41-500 Chorzów 
268 959,04  

8. Tomasz Kudzia Usługi Budowlane 
ul. Kościelniaka 114 
41-409 Mysłowice 

100 000,00 

9. Tree Capital Sp. z o.o. 
ul. Łubna 50c 

05-532 Baniocha 
107 904,21 

10. Pol Invest Group Sp. z o.o. 
ul. Radocha 4a 

41-200 Sosnowiec 
82 410,00 

 

Zadanie 2 - Budynek mieszkalny ul. Owsiana 60 Katowice 
 

 
Lp. 

Oferta złożona przez 
Wykonawcę 

Oferowana cena brutto 
(zł) 

1.  Developer i Recykling Sp. z o.o. 
ul. Młodego Górnika 2D 

41-808 Zabrze  
44 772,00 

2. Hammer Wyburzenia  
Michał Koszołko 

Lgiń 13  
67-400 Wschowa 

79 950,00 

3. ULMAN Dariusz Małek 
ul. Podgórna 14 
 43-190 Mikołów  

49 200,00 

4. ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o. 
ul. Mierosławskiego 3 

41-200 Sosnowiec  
57 810,00 

5. TG DEV Sp. z o.o.  
ul. Jana Bondowskiego 2  
42-600 Tarnowskie Góry 

79 950,00 

6. Spec-Bud Arkadiusz Świętek 
ul. Kościuszki 66a 

44-351 Turza Śląska 
41 820,00 



7. Millau Ułanek Sylwia 
ul. Szczakowska 84 
43-600 Jaworzno 

25 830,00 

8. Filip Baldy Industries 
ul. Strzelców Bytomskich 16 

41-500 Chorzów 
102 933,08 

9. Tree Capital Sp. z o.o. 
ul. Łubna 50c 

05-532 Baniocha 
53 147,07 

10. Pol Invest Group Sp. z o.o. 
ul. Radocha 4a 

41-200 Sosnowiec 
39 360,00 

 

Z poważaniem 
 

 


		2024-11-25T13:46:04+0100
	Wojciech Kubica




